МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022                                                                                       № 40
с. Итатка

Об отмене Постановления от 05.10.2016 № 119 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Томского района от 30.06.2022 № 03/5-2022, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2033 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение», принятым решением Совета Итатского сельского поселения от 02.12.2020 № 157, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 05.10.2016 № 119 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

2. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www.itatkasp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Итатского
сельского поселения
В.Ю. Бебек

2